
 

 

 

CZ   130025 HAPPY HANDS Double Frame White SMALL – Návod k použití 

Před použitím si pozorně pročtěte tento návod! 

 

 

 

Balení obsahuje: dřevěný rámeček + hmotu na vytvoření formy. 

Pro vytvoření otisku postupujte dle obrázků č. 1-4. 

Po vyschnutí doporučujeme vzniklý obrázek nastříkat kvalitním akrylovým lakem, aby se zachovala dlouhá životnost obrázku. 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

- Není hračka, používejte pouze pod dohledem dospělé osoby! 

- Prášek udržujte mimo dosahu dítěte. Prášek není jídlo! 

- Prášek, ani vzniklá hmota nesmí přijít do kontaktu s očima. Pokud se tak stane, ihned vypláchněte vodou a kontaktujte lékaře! 

- Nepoužívejte v případě, jste-li Vy nebo dítě alergické na některou z těchto látek: sypké prášky, minerální oleje nebo celulózu. 

 

Přejeme Vám mnoho zábavy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 

 


